O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o Parecer do Pregoeiro que 
adjudica o resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial para Registro 
de Preços Nº 044/2017, em favor da empresa ROBERT LIMA DE SOUSA-ME, CNPJ nº. 
08.666.854/0001-13, pelo valor total de R$ 49.390,00 (quarenta e nove mil trezentos e 
noventa reais), objetivando o fornecimento parcelado, conforme necessidades, de camisas e 
artigos de vestuário personalizados, para atender as necessidades das Secretarias e Fundos 
Municipais de Boa Vista do Tupim, pelo período de 12 (doze) meses, HOMOLOGA o seu

[...]

001/2017-PP-044/2017 (SRP) 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de 
Registro de Preços nº. 001/2017-PP-044/2017 (SRP) com a empresa ROBERT LIMA DE 
SOUSA-ME, CNPJ nº. 08.666.854/0001-13, pelo valor total de R$ 49.390,00 (quarenta 
e nove mil trezentos e noventa reais), objetivando o fornecimento parcelado, conforme 
necessidades, de camisas e artigos de vestuário personalizados, para atender as necessidades 
das Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, pelo período de 12 (doze) meses, 
objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 044/2017, vigorando a partir de sua